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Escuela Superior de Bellas Ares C 

ACTA DE ACREDITACION 
DE APTITUD OCUPACIONAL N' 007 de 2002 

PROGRAMA DE DISEÑO GRAFICO 

ella de Indias 

En Cartagena de Indios, siendo las 4:00 p.m. del día 5 de diciembre de 2002 en la 
Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes " Cartagena de Indias", se reunieron la 
Rectora SACRA NADER DAVID, la Secretaria General ELZIE TORRES ANAYA, la 
Vicerectora Académica ESTELA BARRETO ALVAREZ, el Coordinador del Programa 
de Diseño Gráfico EDUARDO HERNANDEZ FUENTES , con el objeto de expedir 
conforme a los artículos 38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Aptitud 
Ocupacional que les acredita como Técnico en Diseño Gráfico a : AUGUSTO RUIZ 

• CASTRO C:C #79.449.772 de Santafé de Bogotá, ALEJANDRO BUELVAS 
FERNADEZ C.C.# 9.149.023 de Cartagena, LAURA MILENA LOPEZ BARRIOS 
C.C.# 32.906.273 de Cartagena, JAILSON MARIO RUIZ PEÑA C.0 # 9.145.971 de 
Cartagena, MIRNA LUZ LORA RINCON C.C.# 45.758.078 de Cartagena, CLAUDIA 
PATRICIA PATERNINA LUNA C.C. # 45.760.061 de Cartagena, DARWIN 
DANILO PORTA SEPULVEDA C.C. # 9.104.519 de Cartagena, RONALD ARIEL 
CABARCAS BABILONIA C.C. # 73.202.556 de Cartagena RAFAEL ANTONIO 
BLANCO PUELLO C.C. # 73.194.769 de Cartagena, NALDY YICED BARON 
PALOMINO C.C. # 45.556.666 de Cartagena, LUISCETH ESTHER DEL CARMEN 
VERBEL GARCIA C.C# 45.559.943 de Cartagena, SHEYDA MARCELA GIL 
CANTOR T.I. #831216-10259 de Cartagena, JEISON ARTURO QUIÑONES DE 
ARCOS C.C. #73.195.849 de Cartagena, MELISSA YANCES CASTRO C.C.# 
45.552.600 de Cartagena, ANGELICA LUCIA OROZCO RIOS C.C.# 22.803.787 de 
Cartagena, ALEXANDER FANG MERCADO C.C#9.296.892 de Turbaco, LILIANA 
PATRICIA ALANDETE TAPIA C.C.# 45.533.316 de Cartagena, LUIS FERNANDO 
CASTELLANOS BALDOVINO C.0 11 73.184.476 de Cartagena, ANGELICA 

• CORTES GOMEZ T.I.#841223-06711 de Santafe de Bogotá, ANGELICA MARIA 
ALBARRACIN DAGUER C.C.3 32.905.747 de Cartagena, ALVARO ANTONIO 
ARRIETA SIERRA C.C.# 92.542.468 de Sincelejo, ROBERTO ENRIQUE MALO 
BELTRAN C.C.# 73.168.017 de Cartagena, quienes cumplieron y aprobaron 
satisfactoriamente todos los requisitos del programa de Diseño Gráfico de acuerdo con 
la Ley y los reglamentos de la Institución, en virtud de lo expuesto la señora Rectora en 
nombre y representación de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias . 

RESUELVE 

Otorgar a : AUGUSTO RUIZ CASTRO C:C #79.449.772 de Santafe de Bogotá, 
ALEJANDRO BUELVAS FERNADEZ C.C.#9.149.023 de Cartagena, LAURA 
MILENA LOPEZ BARRIOS C.C. # 32.906.273 de Cartagena, JAILSON MARIO 
RUIZ PEÑA C.0 # 9.145.971 de Cartagena, MIRNA LUZ LORA RINCON C.C. # 
45.758.078 de Cartagena, CLAUDIA PATRICIA PATERNINA LUNA C.C. # 
45.760.061 de Cartagena, DARWIN DANILO PORTA SEPULVEDA C.C. # 9.104.519 ja  
de Cartagena, 

Cartagena de Indias, Kra. 9 No.39-12 Plaza de San Diego 
Teléfonos: 6600391, 6649707, 6642594 Telefax 6642346 
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I-01A 2 DEL ACTA DE ACREDITACION DE APTITUD 
OCUPACIONAL N° 007 DE 2002. 

RONALD ARIEL CABARCAS BABILONIA C.C. # 73.202.556 de Cartagena 
RAFAEL ANTONIO BLANCO PUELLO C.C. # 73.194.769 de Cartagena, NALDY 
YICED BARON PALOMINO C.C. # 45.556.666 de Cartagena, LUISCETH ESTHER 
DEL CARMEN VERBEL GARCIA C.C# 45.559.943 de Cartagena, SHEYDA 
MARCELA GIL CANTOR T.I. #831216-10259 de Cartagena, JEISON ARTURO 
QUIÑONES DE ARCOS C.C. #73.195.849 de Cartagena, MELISSA YANCES 
CASTRO C.C.# 45.552.600 de Cartagena, ANGELICA LUCIA OROZCO RIOS 

• 
C.C.# 22.803.787 de Cartagena, ALEXANDER FANG MERCADO C.C#9.296.892 de 
Turbaco, LILIANA PATRICIA ALANDETE TAPIA C.C.# 45.533.316 de Cartagena, 
LUIS FERNANDO CASTELLANOS BALDOVINO C.0 # 73.184.476 de Cartagena, 
ANGELICA CORTES GOMEZ T.I.#841223-06711 de Santafe de Bogotá, 
ANGELICA MARIA ALBARRACIN DAGUER C.C.3 32.905.747 de Cartagena, 
ALVARO ANTONIO ARRIETA SIERRA C.C.# 92.542.468 de Sincelejo, ROBERTO 
ENRIQUE MALO BELTRÁN C.C.#73.168.017 de Cartagena, certificación de 
idoneidad de TECNICOS EN DISEÑO GRÁFICO, previo juramento que se le toma 
por la Rectora; acto seguido procede hacer entrega de los certificados correspondientes 
y copia de la presente Acta de Acreditación. 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y veintidós (22 ) 
copias por lo que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias a los cinco (5) días del 
mes de diciembre de 2002. 

Escuela Superior de BeLas Artes ella de Inlas 

• SACRA NADER DAVID 
Rectora 

 

Vicerectora Académica 
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